Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Администрация Костылевского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.05.2011 г.  № 21

с.Костылёво

Об организации дежурства работников Администрации Костылевского сельсовета на дому в праздничные дни
        В связи с засушливой погодой  на территории Костылевского сельсовета с целью уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, снижения возможного ущерба, обеспечения безопасности населения Костылевского сельсовета, Администрация Костылевского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить график дежурства работников Администрации Костылевского сельсовета на дому в праздничные дни:

Черноталов А.И. с 8 утра 7мая до 8 утра 8 мая;

Белозерова В.Л. с 8 утра 8 мая до 8 утра 9мая;

Филев Н.Г. с 8 утра 9 мая до 8 утра 10 мая.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу  Администрации Костылевского сельсовета Филева Н.Г.

Глава Костылевского сельсовета                                      Н.Г.Филев